
 

ZARZĄDZENIE NR 45 

DYREKTORA GENERALNEGO  

LUBUSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO  

W GORZOWIE WLKP. 

z dnia 24 września 2014r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia  w sprawie ustalenia zasad uzgadniania ewidencji dochodów 

budżetu państwa z tytułu mandatów karnych, opłat legalizacyjnych i innych kar pieniężnych, 

opłat paszportowych, opłat za egzaminy na instruktora nauki jazdy i innych wpłat 

stanowiących dochód budżetu państwa. 

Na podstawie § 5 ust. 2 pkt 17 Regulaminu Organizacyjnego Lubuskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 400 

Wojewody Lubuskiego z dnia 12 grudnia 2012 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim zarządza 

się co następuje: 

§ 1. Traci moc zarządzenie nr 11 Dyrektora Generalnego Lubuskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. z dnia 6 marca 2012 r. w sprawie ustalenia zasad 

uzgadniania ewidencji dochodów budżetu państwa z tytułu mandatów karnych, opłat 

legalizacyjnych i innych kar pieniężnych, opłat paszportowych, opłat za egzaminy  

na instruktora nauki jazdy i innych wpłat stanowiących dochód budżetu państwa. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

      DYREKTOR GENERALNY 

         Sabina Ren 

 


